
SEI Sertifikalı Dayanıklı Kadife Gri Ayarlanabilir Binicilik Koruyucu Başlık

Zarif ata binme kasklarının açıklaması AU-H07:
-Aregant tasarım: Kask AU-H07, stil, tasarım ve işlevselliği mükemmel bir şekilde birleştirir. Zarif şekli ve
benzersiz teknolojik detayları, rider için rahatlık, güvenlik ve yüksek performansı garanti eder.
- Enjeksiyon kalıplama teknolojisine sahip yüksek kalitede organik ABS kabuk.
- Yüksek yoğunluklu EPS materyali Amerika'dan ithal edilmektedir,
Aksesuarlar kask: hızlı bırakma tokalı ayarlanabilir çene kayışı; Süper Rahat Pedler;
-Cerification: CE EN1384, VG1 darbe koruması için sertifikalıdır.

SEI sertifikalı başlığının özellikleri:
Model Numara. AU-H07
Malzeme Abs Kabuk + Yüksek yoğunluklu EPS,
Dan bir teklif Süet, Kadife, Pu Deri
Belgelendirme CE Vg1
Boyut / kafa çevre Boyut: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;
Zar Tek parça, çıkarılabilir ve çamaşır makinesinde yıkanabilir zar
Rengi Pantone
Örnek zaman 3-7 Çalışma gün
Moq 520 adet

Ambalajlama detaylar
Dahili Paket: hakkında kumaş çanta ve hakkında Kutu
Harici Paket: 9 PCS / Karton Karton Boyut: * 32 * 53.5 67.5 cm

Detay fotoğrafları zarif at binme kask au-h07:

















PackaGaing Bilgisi
Karton başına öğeler: 9 adet / karton
Ambalajın boyutu: Karton Boyut: 67 * * 31.5 52,5 cm
Brüt Ağırlık: 4.80 kg
Ambalaj tipi: 1 adet / pp torba wth renk kutusu, kahverengi karton üzerinde 9 dc

Baş çevresi hakkında bilgi rŞık kaskların tanımlanması:
Avrupa kafa formu:
Oval şekilli kask, çok uygun olan bir boyuta sahip biniciler kafası için tasarlanmıştır. Avrupalılar için.
Headform Genel:
Genel blok kask, taraftaki ön arka ölçümünden biraz daha uzun olan bir boyuta sahip biniciler kafası için
tasarlanmıştır.
Asya Headform:
Ve kask şeklinde yuvarlak, biniciler kafası olan biniciler için tasarlanmıştır, bu Asyalılar için uygundur.

Test laboratuvarımız:
Tasarımda vücut yapısını arttırmak için gerekli tüm unsurları göz önünde bulundursak bile, ancak yine de
ürünümüzün tüm yönlerini kontrol etmek için profesyonel ekipman kullanıyoruz! Gelişmiş iç test
laboratuvarımız EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, Test spesifikasyonlarına, vb. Nitelikli!



Sertifika:
Aşağıda sertifikamız: ISO9001, biz kraliyet patentimiz, CE belgelerimiz var ve kendi laboratuvarımız var, bu
kesinlikle her bir ürünümüz test için şartları yerine getirebilir



Üretim süreci aşağıdaki gibi kasktır:
Serigrafi → PC Araçları Blister → PC blister üretimi → Kesme bir delik kazdı → EPS'nin farklı yoğunluğu için
hammaddeler → Kalıp Aletlerinde EPS → atölye formundaki kask → Şekillendirme makinelerinde → Kalıp
araçlarında → Kalıptaki üretim süreci → Yarı mamul döküm kask → IQC Muayene → kask, taşlama →
Üretimin iç dolgusu → plastik enjeksiyon atölyesi → montaj hattı →iç işaretler → ambalajlama → İngiltere →
Takılan sayaçlar.

Neden bizi seçtin?
- Çünkü birçok avantajımız var.
Kalite: sıkı bir kalite kontrol ve mükemmel ürünler ile
OEM ve ODM: Müşteriler için OEM ve ODM hizmeti sağlayabiliriz
Ar-Ge ekibi: Bir profesyonel ve güçlü teknik gelişme ekibi ile
Fiyat: Biz kendi üretimimiz var.çizginin tonu, fiyatı minimumda azaltın
Patent: Biz sürekli patentli teknolojinin ürünlerini tanıtıyoruz
Servis: Mükemmel satış sonrası servis, bu yüzden memnuniyet



Gerçek bilgilerle, ihtiyaç duyduğunuz şeyle ilgili fikirlerinizin, ne istediğinizi bilmesini sağlayabildiğimiz 24
yılı aşkın deneyim işleme projesine sahibiz, ne istediğinizi bize bildirin ve referans için ellerimize
başlayacağız, bir kez tasarımın son onayını aldık, 3B tarama yapabilir ve daha sonra oluşumun işlenebiliriz.



Hızlı teslimat:
Internatioanl Express, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada anlaştıktan sonra iyi!İstediğiniz tüm
olası taşımacılığı seçebilirsiniz ve yardım etmek için elimizden geleni yapacağız!Zaten çeşitli nakliye
şirketleri ve nakliye acentesiyle uzun vadeli ilişkiler kurduk, tüm çabalarımız en iyi nakliye deneyimini
sağlamaya odaklandı!Bizi seçin, her zaman güvenli bir kask sağlamak kolay olacaktır!




